
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: https://www.uat-salerno.it/ 

 

       
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici 
scolastici  
regionali la Competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»;  
VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297;  
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487;  
VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196;  
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296;  
VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 
23 luglio 2021, n. 106;  
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024;  
VISTA la Circolare ministeriale 115135 del 25 luglio 2024 – Istruzioni e indicazioni operative supplenze 
scuola a.s. 2024-25;  
VISTA la nota 118635 del 31 luglio 2024 – Istruzioni e indicazioni operative supplenze personale 
docente, educativo e ATA. Integrazione e rettifica”;  
VISTI i propri decreti di pubblicazione delle GPS per il biennio 2024/2026 ed i successivi aggiornamenti 
informatici;  
VISTI i propri decreti di elaborazione dei bollettini delle supplenze pubblicati sino alla data di 
sottoscrizione del presente decreto ed, in particolare, il decreto prot. n. 27086 del 30.10.2024; 
ACCERTATO che, con il processo di nomina allegato al decreto da ultimo citato, veniva conferita 
supplenza alla docente Falce Rosangela presso SERRE “GONZAGA” annuale su A028; 
ACCERTATO che, invero, la cattedra in questione era disponibile solo con decorrenza dal 01.11.2024; 
RILEVATA l’esigenza di procedere alla revoca della suddetta supplenza; 
 

DISPONE 
 

1. Per le motivazioni in premessa, è revocata la supplenza conferita con il decreto di quest’Ufficio 
prot. n. 27086 del 30.10.2024 nei confronti della docente Falce Rosangela su cattedra annuale 
cl. di conc. A028 Matematica e Fisica scuola sec. I° grado presso SERRE “GONZAGA”. 

2. La docente è ammessa a partecipare ai successivi scorrimenti informatizzati. 
  
 

Of 
IL DIRIGENTE  
Mimì Minella  

                 -Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                    Codice dell’Amministrazione Digitale s.m.i. e  

                       normativa connessa-  

 
 

https://www.uat-salerno.it/

		2024-10-31T09:51:21+0000
	MINELLA MIMI'


		2024-10-31T10:57:47+0100
	protocollo




